
22 所有产品均按照 GB/T15579.7 的标准生产，以及通过了    认证，并符合 RoHS2,REACH 和 WEEE 标准

型号

Suregrip 尔高焊枪系列

订购编号

SB3600-20A SB3600-30A SB3600-40A

SB3645-20A SB3645-30A SB3645-40A

2米 3米 4米

名称

1a

部件

易耗件

PG3627	 弯管			 
PG3645A	 弯管 45o			 
PB3629	 手柄螺丝

PB3630	 直手柄

PB8110A	 自动手柄支撑环

PB8030A	 自动手柄螺母		
PMIG8017A	 自动弹簧支撑

PS3609-20A	 Duraflex 电缆组件2米		
PS3609-30A	 Duraflex 电缆组件3米		
PS3609-40A	 Duraflex 电缆组件4米	

1
1a
2
3
4
5
6
7

ABCD

E

额定值: 320A CO2 290A 混合气体, EN60974-7 @ 60% 暂载率. 0.8 to 1.2mm 直径

SB 360A Suregrip自动尔高系列气体保护焊枪

气冷式MIG气体保护焊枪

编号 名称

导电嘴

导电嘴座C

分流器D

导电嘴

导电嘴

导电嘴

导电嘴

导电嘴

导电嘴

导电嘴

紫铜

紫铜

紫铜

紫铜

紫铜

紫铜

紫铜

0.8      0.030"
1.0      0.040"
1.2      0.045"
1.0      0.040"

PB2504-08
PB2504-10
PB2504-12
PB2504-10A

B

PB4014-08
PB4014-10
PB4014-12

0.8      0.030"
1.0      0.040"
1.2      0.045"

PB3612
PB3613
PB3614

黄铜

黄铜

黄铜

导电嘴座 
导电嘴座

导电嘴座

分流器 
分流器 
分流器 

PB3605B
PB3605C
PB3605W

黑色

白色

白色

DMC3
陶瓷

DMC3

送丝软管E

mm

送丝软管 x 3米 
送丝软管 x 4米
送丝软管 x 5米 

3.4米
4.4米
5.4米

PB2524-30 
PB2524-40 
PB2524-50

1.0-1.2
1.0-1.2
1.0-1.2

喷嘴s

圆柱形喷嘴

圆锥形喷嘴

长锥形喷嘴

2.25mm
2.25mm
2.25mm

19.0
16.1
12.0

紫铜

紫铜

紫铜

PB3615
PB3616
PB3617

*

A
编号 名称 孔径 壁厚 材料

编号

编号

名称

名称

材料

材料

焊丝直径
mm Inch

长度 焊丝直径编号 名称

编号 名称 颜色 材料

更多详细信息请参考以下部分:

*注明:标准焊枪易耗件配置

•配件 		  24-32页
•后端 		  33-34页


